



Urząd Gminy Lesznowola

ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola
tel. 22 708 91 01, e-mail.: gmina@lesznowola.pl
www.lesznowola.pl

Lesznowola, dnia 23.07.2021 r.

RZP.271.10.03.2021

**Wykonawcy, którzy
pobrali Specyfikację
Warunków Zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup sprzętu elektronicznego dla szkoły w Zamieniu”.

Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminna 60, 05-506 Lesznowola informuje, iż w dniu 22.07.2021 r. do niniejszego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia, na który zamieszczamy następującą odpowiedź:

Pytania:

1) Dotyczy OPZ - Tabela nr 9 – Urządzenie wielofunkcyjne A4 (kolor).

Czy Zamawiający dopuści urządzenie umożliwiające wydruk pierwszej strony czarnobiałej w max. 10s i kolorowej w max. 12s (z trybu gotowości) ?

2) Dotyczy OPZ - Tabela nr 10 – Urządzenie wielofunkcyjne A3 (kolor).

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne A3 posiadające zabezpieczenie antywirusowe innego producenta niż McAfee np. Bitdefendera ?

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne A3 posiadające wydajność jednostki obrazowania dla CMY wynoszące 64 000 ?

3) Dotyczy OPZ - Tabela nr 14 – Projektor.

Czy Zamawiający dopuści projektor posiadający:

- tylko technologię laserową (brak technologii LED)
- trwałością źródła światła: min. 10 000 godzin
- współczynnik projekcji : 1.19-1.54 : 1
- minimalną przekątną obrazu: 30”
- zoom optyczny , manualny
- złącze micro USB zamiast wymaganego mini USB 2.0 typ. B
- o wadze max. 5 kg
- z gwarancją 12 miesięcy lub 10 000 godzin na źródło światła
- akcesoria w zestawie: bez przewodu Composite (brak takiego interfejsu).

Wyspecyfikowane przez Państwa wymagania wskazują na projektory firmy CASIO, które są już nieprodukowane od 2 lat.

Stany magazynowe zostały wyczerpane, a informacje o rzekomej dostępności na stronach internetowych niektórych sklepów, są nieprawdziwe i mają na celu tylko przyciągnięcie klienta.

4) Dotyczy OPZ - Tabela nr 18 – Patchcordy RJ45.

Czy Zamawiający dopuści patchcordy o długości 0,5mb zamiast wymaganych 0,25 mb ?

Standardowo najkrótsze dostępne na rynku patchcordy mają długość 0,5 m.

Patchcordy o długości 0,25mb można także wykonać na specjalne zamówienie, ale ich koszt znacznie przewyższa patchcordy standardowe dostępne na rynku.

5) Obecnie z powodu pandemii COVID-19 i związanych z nią perturbacji w zakresie dostępności podzespołów komputerowych, sytuacja na rynku jest bardzo zmienna i terminy dostaw sprzętu mogą ulec zmianie z dnia na dzień.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuście przesunięcie terminu realizacji, jeżeli dostępność jakiegoś oferowanego produktu zmieni się po terminie złożenia oferty ?

Odpowiedzi:

Ad. Pytanie nr 1

Nie.

Ad. Pytanie nr 2

Nie

Ad. Pytanie nr 3

Tak.

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób: Załącznik nr 8 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia/Wykaz sprzętu oferowanego przez Wykonawcę” otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć w ofercie wypełniony Załącznik nr 8 według formularza stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Ad. Pytanie nr 4

Nie. Są dostępne na rynku.

Ad. Pytanie nr 5

Zamawiający w § 13 wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SWZ przewidział następujące przesłanki zmiany umowy:

„W związku z brzmieniem art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przewiduje możliwość zmiany niniejszej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku:

- 1) ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług,
- 2) uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania przedmiotu umowy zaproponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeżeli te zmiany są korzystne dla Zamawiającego,
- 3) zaistnienia sytuacji, na którą nie miał wpływu Wykonawca lub Zamawiający oraz których nie dało się przewidzieć w chwili zawarcia umowy, utrudniających lub uniemożliwiających wykonanie dostawy w terminie określonym w umowie.”

Wobec powyższego istnieje możliwość zmiany zawartej umowy w przypadku zaistnienia sytuacji, na którą nie miał wpływu Wykonawca lub Zamawiający oraz których nie dało się przewidzieć w chwili zawarcia umowy, utrudniających lub uniemożliwiających wykonanie dostawy w terminie określonym w umowie.

Przedmiotowe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część SWZ. Jednocześnie informujemy, iż Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia niniejszych wyjaśnień oraz zmian przy sporządzeniu oferty.

Z poważaniem

ZASTĘPCA WÓJTA

Mirosław Wilusz

Załącznik:

Nowy, zmieniony Załącznik nr 8 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia/Wykaz sprzętu oferowanego przez Wykonawcę”.